

# Årsredovisning

---

## Dane Swede AB

556204-6093

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Fyresö 2024-05-16 2024-06-05

René Jörgensen

# Årsredovisning

---

*Dane Swede AB*

556204-6093

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva försäljning som agent och i eget regi av förpackningsmaskiner och annan likartad maskin- och transportutrustning och tillbehör samt konsultverksamhet med rådgivning till industriföretag. Försäljning av nya och begagnade båtar, motorbåtar och tillbehör samt verksamhet med sjötransporter och båtcharter. Företaget har sitt säte i Tyresö.

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	44	96	151	262
Resultat efter finansiella poster	-25	23	9	8
Soliditet %	85	83	84	84

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster minskat.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 229 210	41 738	4 390 948
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Utdelning			-145 000		-145 000
Balanseras i ny räkning			41 738	-41 738	0
Årets resultat				2 543	2 543
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 125 949	2 543	4 248 492

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	4 125 949
Årets resultat	2 543
<i>Summa</i>	<i>4 128 492</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	145 000
Balanseras i ny räkning	3 983 492
<i>Summa</i>	<i>4 128 492</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# RESULTATRÄKNING

1

2024061415200

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	44 271	96 022
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-2 000	-2 000
Övriga rörelseintäkter	171 468	145 966
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>213 739</b>	<b>239 988</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-14 960
Övriga externa kostnader	-176 706	-217 103
Personalkostnader	-666	-3 153
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-97 215	-97 899
Övriga rörelsekostnader	-82	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-274 669</b>	<b>-333 115</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-60 930</b>	<b>-93 127</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	10 299	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	40 445	123 946
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	127	-14
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 027	-7 954
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>35 844</b>	<b>115 978</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-25 086</b>	<b>22 851</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	20 000	10 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>20 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-5 086</b>	<b>32 851</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	7 629	8 887
<b>Årets resultat</b>	<b>2 543</b>	<b>41 738</b>

# BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	3 730 108	3 827 323
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 730 108</i>	<i>3 827 323</i>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	0	75 001
Fordringar hos koncernföretag	5	876 667	876 667
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	380 857	380 857
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 257 524</i>	<i>1 332 525</i>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 987 632</b>	<b>5 159 848</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		2 000	4 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>2 000</i>	<i>4 000</i>

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		675	2 300
Övriga fordringar		15 617	23 609
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>16 292</i>	<i>25 909</i>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		114 516	207 736
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>114 516</i>	<i>207 736</i>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>132 808</b>	<b>237 645</b>
------------------------------------	--	----------------	----------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 120 440</b>	<b>5 397 493</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

2024061415201

2024061415202

2023-12-31

2022-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	4 125 949	4 229 210
Årets resultat	2 543	41 738
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 128 492</i>	<i>4 270 948</i>

**Summa eget kapital** 4 248 492 4 390 948

**Obeskattade reserver**

Akkumulerade överavskrivningar	113 300	133 300
--------------------------------	---------	---------

**Summa obeskattade reserver** 113 300 133 300

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut	7	221 515	254 035
Skulder till koncernföretag		0	96 255
Övriga skulder		394 445	360 421

**Summa långfristiga skulder** 615 960 710 711

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut		32 520	32 520
Leverantörsskulder		70 312	90 158
Övriga skulder		29 856	29 856
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000

**Summa kortfristiga skulder** 142 688 162 534

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER** 5 120 440 5 397 493

## NOTER

2024061415203

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>
Byggnader och mark	2
Inventarier, verktyg och installationer	20

### Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	6 050 469	6 050 469
Utgående anskaffningsvärden	6 050 469	6 050 469
Ingående avskrivningar	-2 223 146	-2 125 247
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-97 215	-97 899
Utgående avskrivningar	-2 320 361	-2 223 146
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 730 108</b>	<b>3 827 323</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	547 265	547 265
Utgående anskaffningsvärden	547 265	547 265
Ingående avskrivningar	-547 265	-547 265
Utgående avskrivningar	-547 265	-547 265
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	75 001	75 001
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar av andelar	-75 001	0
Utgående anskaffningsvärden	0	75 001
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>75 001</b>

2024061415204

Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	879 996	879 996
	Utgående anskaffningsvärden	879 996	879 996
	Ingående nedskrivningar	-3 329	-3 329
	Utgående nedskrivningar	-3 329	-3 329
	<b>Redovisat värde</b>	<b>876 667</b>	<b>876 667</b>

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	380 857	375 663
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	0	5 194
	Utgående anskaffningsvärden	380 857	380 857
	<b>Redovisat värde</b>	<b>380 857</b>	<b>380 857</b>

Not 7	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	221 515	254 035

## UNDERSKRIFTER

Tyresö 2024-06-05



René Jörgensen